

Aktywność prawodawcza rządu nie może być przypadkowym zbiorem rozstrzygnięć...



DZIENNIK ŁÓDZKI

Najstarsza gazeta Łodzi

Wydawcy alarmują: Książka sama się nie obroni (Obsługa własna)

Ustalanie popytu społecznego na książki na obecnym — bardzo niskim — poziomie...

Spotkanie rząd — związkowcy dotyczące polityki dochodowej w 1988 roku

W dniach 19-20 bm. odbyły się spotkania robocze oraz plenarne przedstawicieli OPZZ z udziałem reprezentantów zakładowych organizacji związkowych...

OŚWIADCZENIE BIURA PRASOWEGO RZĄDU

W związku ze stanowiskiem Rady Ogólnopolskiego Porozumienia Związków Zawodowych Biuro Prasowe Rządu zostało upoważnione do złożenia następującego oświadczenia:

Bakterie pod specjalnym nadzorem

Jako pierwsze w strażnicy RWFG, wielozadaniowe automaty do badania wzrostu bakterii opracowane są w Zakładzie Doswiadczalnym Techniki Medycznej w Łodzi...

matykę kształtowania wynagrodzeń oraz świadczeń społecznych, a zwłaszcza emerytur i rent.

Dziś obraduje Sejm. Finał debaty budżetowej

Z uwagą opinia publiczna śledzić będzie obrady Sejmu 21 bm. Na porządku dziennym — drugie czytanie projektu tegorocznego budżetu...

Zawracanie Rawki (Obsługa własna)



Nie tyle zawracanie, co przekładanie nurtu rzeki Rawki ze starożytnego koryta do nowego. Ślady się tu widać...

Sposób na promocję

Blisko 100 mln dolarów i 125 mln rubli wart jest ubiegłoroczny eksport polskiej odzieży...

Filipiny Zwycięstwo koalicji rządowej

W poniedziałkowych wyborach do władz lokalnych na Filipinach zdecydowane zwycięstwo odnieśli kandydaci koalicji rządowej...

Papież o jedności chrześcijan

Papież Jan Paweł II, inaugurując w środę podczas audyencji powszechnej na placu św. Piotra w Rzymie tydzień modłów o jedność chrześcijańską...

2 i 3 marca Szczyt NATO

Szczyt szefów państw i rządów sojuszu atlantyckiego odbędzie się w siedzibie NATO w Brukseli 2 i 3 marca bieżącego roku...

POGODA W EUROPIE

Table with columns for city, temperature, and weather conditions. Includes Amsterdam, Ateny, Belgrad, Berlin, Bruksela, Genewa, Helsinki, Kopenhaga, Lizbona, Londyn, Madryt, Moskwa, Oslo, Paryż, Rzym, Sztokholm, Wiedeń.



W 21 dniu roku słońce wzeszło o godz. 7.33 zajdzie zaś o 16.02. Imieniny obchodzą: Agnieszka, Inez, Jarosław, Rozwita, Dyżurny synoptyk...

Ciąnienie o godz. 10 wynosiło 893,1 hPa (744,9 mm), a temp. 1,7 st.

Z kalendarza wydarzeń: 1945 — Wyzwolenie Płocka, 1953 — Telewizja Polska rozpoczęła regularną emisję programu...

Taka sobie myśl: Najlepsza filozofia w stosunku do ludzi jest ta, w której wesoly sarkazm łączy się z peblabliwą wzdargą.

Rekordowa konfiskata podrabianych dolarów

W pobliżu lotniska w Houston skonfiskowano rekordową w historii działającą od 122 lat amerykańską tajną służbę...



Advertisement for 'Dziwny jest ten świat' featuring 'INDIANIE PRZECIWKO „CZERWONOKORYM” Z WASHINGTONU'.









